
Expediente n.º: 274/2020
Resolución con número y fecha establecidos al margen
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos
Fecha de iniciación: 09/01/2020

 

 

  RESOLUCIÓN DE LA CONCEJALÍA DELEGADA DE JUVENTUD, RECURSOS 
HUMANOS, EMPLEO Y FORMACIÓN APROBANDO DEFINITIVAMENTE LA 

BOLSA DE TRABAJO DE PERSONAL DE LIMPIEZA

 

Expirado  el  plazo  de  presentación  de  reclamaciones  a  los  resultados  del 
proceso  selectivo  para  constitución  de  una  bolsa  de  trabajo  de  Personal  de 
Limpieza.
 

Habiéndose reunido el Tribunal Calificador en fecha 19 y 23 de abril para 
resolución de las reclamaciones presentadas y realización de propuesta definitiva de 
resultados y composición de lista de espera.

De conformidad con lo establecido en la Base Octava y Novena de las que 
han  de  regir  la  selección  de  personal  no  permanente  del  Ayuntamiento  de  Las 
Torres de Cotillas, y los artículos 10 y 62 del Real Decreto Legislativo 5/2015 de 30 
de  octubre,  por  el  que  se  aprueba  el  Texto  Refundido  del  Estatuto  Básico  del 
Empleado Público RESUELVO:

PRIMERO.- Dejar  sin  efecto  la  bolsa  de  trabajo  de  personal  de  limpieza 
constituida  mediante  Decreto  nº  174/2017,  de  fecha  31  de  enero,  por  haber 
finalizado el proceso selectivo para constitución de nueva bolsa de trabajo.

SEGUNDO.-  Aprobar de forma definitiva la bolsa de trabajo de personal de 
limpieza,  según  la  propuesta  realizada  por  el  Tribunal  Calificador  en  la  reunión 
mantenida el día 23 de abril de 2021, siendo del siguiente tenor literal:

NÚMERO DE 
ORDEN

NOMBRE

1 MARTINEZ BLANCA M. ANTONIA 
2 SOTO LOPEZ CARMEN MARIA 
3 VICENTE PALAZON M. JOSEFA
4 FRANCO ROMERO ANTONIA
5 ALBARRACIN BASTIDA MARAVILLAS
6 PEREZ SARABIA JOAQUINA 
7 PEÑALVER MARTINEZ M. DOLORES
8 SAN PEDRO PACHECO ROSARIO
9 MOLINA CASALES ISABEL

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
49

TS
D

M
LK

6X
LE

N
SX

W
JP

JC
H

ZX
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
4 



10 MARIN PUERTA MERCEDES
11 HERNANDEZ MARTINEZ CONCEPCION
12 MOLINA CACERES ANTONIA
13 SANCHEZ LOPEZ FRANCISCA
14 RODRIGUEZ ALBARRAN ROCIO
15 TORRE GOMEZ M. JUANA
16 MARTINEZ GARCIA JONATHAN
17 CONTRERAS SANDOVAL ROSA
18 MENGUAL GARCIA EULALIA
19 CONTRERAS FERNANDEZ, MARIA SALCEDA
20 FERNANDEZ HERNANDEZ PRIMITIVA
21 VICENTE MARTINEZ CONCEPCION 
22 HERNANDEZ NAVARRO MAXIMA
23 MIÑANO MUÑOZ MARIA JOSE
24 LEON GIL M. TERESA
25 CÁNOVAS MATEO JOSEFA 
26 AYLLON MOLINA CARMEN MARIA
27 LOPEZ RUIZ ANTONIO
28 ARAGON VERA, MARIA ANTONIA
29 MARTINEZ BALIBREA TRINIDAD
30 VILLA PEREZ DAVID
31 MORENO MORENO GREGORIA
32 FERNÁNDEZ MARTÍNEZ ALICIA 
33 SORIANO GONZALEZ JOSEFA 
34 LOZANO MORENO MARIA DOLORES
35 FERNANDEZ DOLERA MARIA DEL PILAR
36 MARTINEZ RODRIGUEZ FUENSANTA
37 CONESA GALLEGO FRANCISCA
38 GARCIA MARTINEZ ANTONIO JOSE
39 MARTÍNEZ GRANADOS SILVIA 
40 CANTERO PEREZ MARÍA CARMEN
41 MARTINEZ MOLINA FRANCISCA
42 MOLINA NICOLAS MARIA ASUNCION
43 CARRILLO MARTINEZ MARIA DOLORES
44 PEREZ SARABIA PROVIDENCIA
45 OLLER CORTES INES MARIA
46 MARTINEZ LOPEZ NEREIDA
47 HERNANDEZ MARTINEZ MARIA DEL CARMEN
48 SOTO MARTINEZ  FABIAN
49 ADELAIDA ALBALADEJO SOTO
50 JARA ALMAIDA ALFONSO
51 GUERRERO GIMENEZ CRISTINA
52 HERNANDEZ LAX MARIA DEL MAR 
53 MUÑOZ MORATA JUANA
54 VERDU MARTINEZ JOSEFA SERAFINA
55 GAZQUEZ RUIZ SONIA
56 LÓPEZ GARCÍA ÁNGELES 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
49

TS
D

M
LK

6X
LE

N
SX

W
JP

JC
H

ZX
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
4 



57 GALIAN PEÑALVER JOSEFA
58 CARRILLO MARTINEZ JOSEFA
59 SAORIN GIL JOSEFA
60 BALIBREA BAÑOS MARIA INMACULADA
61 ARNALDOS LÓPEZ ANTONIA
62 SÁNCHEZ ASENSIO MARÍA DEL CARMEN
63 NAVARRO MELLADO ANA ISABEL
64 ROMERO VICENTE ANTONIA 
65 YONKOVA BRATOVANOVA DENITSA
66 EL RHIATI BENZERGA ILHAM
67 BOTELLA SANCHEZ, LAURA
68 ARROBA DE LA TORRE RUBEN 
69 MORENO MORENO ANTONIA
70 IBAÑEZ MARTINEZ M. JESUS
71 NJIE AWA
72 GOMEZ PEÑALVER ALMUDENA
73 MUÑOZ FERRE ANTONIO
74 NAVARRO MELLADO MARI CARMEN
75 EGIDOS DOLERA ELVIRA 
76 LOPEZ GOMEZ MARIA DEL CARMEN
77 PALENCIA GARCIA VERONICA 
78 DOMINGUEZ FAJARDO JOSEFA
79 MUÑOZ RODRIGUEZ MELANIA
80 LOPEZ SAN PEDRO ISMAEL
81 ROSELL MARTINEZ MARIA TERESA
82 NDOMANUENO SONSA
83 ARANEGA SANCHEZ MARIA
84 LOPEZ MARIN JUAN
85 PALAZON VICENTE ISABEL
86 LOPEZ SANCHEZ M. CARIDAD
87 BARCELO ORENES M. CARMEN
88 ARAEZ LORENTE FRANCISCA
89 ORTEGA ALACID MARIA CONSUELO 
90 MESEGUER ROMERA ANA BELEN
91 PINA GARCIA MARIA BELEN
92 CARRILLO ARACIL ESTEFANIA
93 MORENO MORENO JOAQUINA
94 PIQUERAS MARTINEZ RAQUEL

SEGUNDO.-  Publicar  la  presente  Resolución  en  el  Tablón  de  Edictos 
Municipal.    
    

Lo manda y firma el Sr. Alcalde - Presidente, en Las Torres de Cotillas, en fecha al 
margen; de lo que, como Secretaria General, doy fe.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
49

TS
D

M
LK

6X
LE

N
SX

W
JP

JC
H

ZX
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 3
 d

e 
4 



C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
49

TS
D

M
LK

6X
LE

N
SX

W
JP

JC
H

ZX
Z 

| V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
ttp

s:
//l

as
to

rre
sd

ec
ot

illa
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 4
 d

e 
4 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2021-07-23T13:22:04+0200
	Las Torres de Cotillas
	FRANCISCO JESÚS LÓPEZ MANZANERA - 48430645M (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Las Torres de Cotillas
	2021-07-23T16:18:44+0200
	Las Torres de Cotillas
	LAURA MARTÍNEZ PRETEL - 34792493W (FIRMA)
	Lo acepto




